Fiche technique – Ref. 15600 - Edition du : 21/12/2023 17:1
Les informations sont propriété de la société Feku France et sont données à des fin d'informations, par soucis
d'évolution, l'entreprise se réserve le droit d'apporter des modifications.
Feku France - info@feku-francemetrologie.com- 05 46 23 36 36 - T.V.A.: FR 25 333 356 186
MICROMETRE AU 1/100MM CAP.0-25MM
Référence : 15600
Descriptif détaillé
MICROMETRE AU 1/100MM CAP.0-25MM
PALMER Cap : 00-25 x 0.01 MM
Micromètre d’extérieur pour mécanicien
Capacité de lecture :  0 à 25 mm
Pas de vis : 0.5 mm
Touches de mesure en carbure ø 6.35 mm
Lecture sur vernier gradué au 0.01mm
Tambour revêtu d'un traitement chromé mat ; gradué 50 divisions
Levier de blocage ; isolateur thermique et clé de réglage
(avec pige étalon de réglage à partir de la  capacité : 25-50 mm )
Livré en coffret
Conditionnement : par 1,00
Caractéristiques produit
Type d'alimentation Aucune Catalogue page / indice 033 / 01
Poids 0,29 kg  Code douane 9017300000
Livré en coffret / étui Oui Possibilité étalonnage Oui
Retrouvez tous nos produits sur : www.feku-france.fr